关于召开新教师座谈会

暨教学评价反馈会议的通知

各二级学院（部）：

根据督导处工作安排，结合第三、四周“新教师教学专项督导”

的专家评教结果，为进一步提高教师特别是新教师的教学质量，同时

了解新教师的教学需求，帮助他们解决困惑、迅速成长，经研究决定

召开一次新教师座谈会暨教学评价反馈会，现将有关事宜通知如下：

1、时间：2017年 10月 11 日（周三）下午 1:30

2、地点：图书馆一楼中层干部会议室

3、参会人员：

2015—2017 年度新进教师、转教学岗教师

4、要求：

（1）请各位新教师于会前下载手机 APP“蓝墨云班课”，并使用

邀请码 987342 进入云班完成相应任务；

（2）请准时参会，不得迟到、早退，督导处将做好考勤工作；

（3）手机调至静音状态，保持会场秩序。

近期，我们将在教育教育督导处网站“教育教学专刊”陆续推送

部门优秀文章或软件等，为广大教师提供教学指导，欢迎线上学习并

利用云班进行学习交流。

教育教学督导处

2017.10.09